
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
CONTRATO nº: 006/2012 
PROCESSO nº: 600079/2012 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e GRC COPIADORAS 
LTDA 

OBJETO: prestação de serviços de digitalização de documentos 
MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA nº  30.10.00.3.3.90.39.99.13.391.0093.2450 
NOTA DE EMPENHO: nº    174/2012, emitida em 13/03/2012 
VALOR TOTAL:  R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente, José Manuel Costa Alves, e pela CONTRATADA, Gilmar Henrique 
Barros, em 13/03/2012. 
 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
DIRETOR PRESIDENTE 


